
 ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
      ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ  
   ΔΗΜΟΣ  ΠΑΛΛΗΝΗΣ                                     Παλλήνη, 08-06-2021 

                                                                                          Αρ. Πρωτ : 18854    
 
 
               

Α Π Ο Φ Α Σ Η 
 
 

ΘΕΜΑ: ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΚΑΤΑΓΡΑΦΗΣ ΔΗΜΟΣΙΟΝΟΜΙΚΩΝ ΚΙΝΔΥΝΩΝ – ΔΙΑΜΟΡΦΩΣΗ 
ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΩΝ ΕΣΟΔΩΝ & ΔΑΠΑΝΩΝ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΥ  ΕΛΕΓΧΟΥ 

 
 

Ο    Δ Η Μ Α Ρ Χ Ο Σ 
         Έχοντας υπόψη: 

 
1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010 «Πρόγραμμα Καλλικράτης». 
2. Τις διατάξεις του Ν. 4412/2016 και ιδιαιτέρως των άρθρων 116, 118 και 120. 
3. Τις διατάξεις της παρ. 9 εδ. 2 άρθρου 209 του Ν. 3463/2006 σε συνδυασμό με τις διατάξεις του 
άρθρου 199 ν. 4412/2016. 
4. Την υπ. αρ. 25/2021 μελέτη της Δ/νσης Διοικητικών Υπηρεσιών. 
5. Το υπ’ αριθ. πρωτ. 15740/14-05-2021 (21REQ008606817) Πρωτογενές Αίτημα της Δ/νσης 
Οικονομικών Υπηρεσιών. 
6. Την υπ’ αριθμ. 15783/14.05.2021 Πρόταση για έγκριση δαπάνης & διάθεση της πίστωσης  
7. Το υπ’ αριθμ. 15937/17.05.2021 Τεκμηριωμένο Αίτημα του Δημάρχου. 
8. Την υπ’ αριθ. ΑΑΥΣΥΜ 937/18-05-2021 με αριθμ. πρωτ.16340/19.05.2021 (ΑΔΑΜ: 
21REQ008638212) Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης με την οποία εγκρίθηκε η δαπάνη και 
διατέθηκε η πίστωση του ποσού 24.800,00€ για το 2021. 
9. Την υπ’ αριθμ. 16718/21.05.2021 (ΑΔΑ:ΩΝΘ3ΩΞΚ-Χ5Π) Απόφαση Δημάρχου για την έγκριση 
διενέργειας της εν λόγω υπηρεσίας. 
10. Την υπ’ αριθμ.17270/26.05.2021 Πρόσκληση του Δήμου μας για υποβολή προσφοράς. 
11. Τη με αριθ. πρωτ. 17676/31-05-2021 στον Δήμο μας προσφορά της επιχείρησης 
«ΚΑΙΝΟΤΟΜΙΑ – ΟΙΚΟΝΟΜΟΤΕΧΝΙΚΟΙ ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ Α.Ε., Τζώρτζ 30-32, Αθήνα, Τ.Κ. 106 82, 
τηλ. 210 8310449- 479, email : info@kainotom.gr 
12. Την από 03.06.2021 εισήγηση ανάθεσης (γνωμοδότηση) της Διεύθυνσης Οικονομιικών 

Υπηρεσιών. 
 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 
 
 

Αναθέτουμε στην επιχείρηση «ΚΑΙΝΟΤΟΜΙΑ – ΟΙΚΟΝΟΜΟΤΕΧΝΙΚΟΙ ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ Α.Ε.», 
Τζώρτζ 30-32, Αθήνα, Τ.Κ. 106 82, τηλ. 210 8310449- 479, email : info@kainotom.gr, την 
υπηρεσία καταγραφής δημοσιονομικών κινδύνων  και διαμόρφωση συστήματος διαδικασιών 
εσόδων & δαπανών για τις ανάγκες εσωτερικού ελέγχου, σε βάρος του Κ.Α. 10.6142.0070, έναντι 
συνολικού ποσού 24.800,00 € συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%, σύμφωνα με την προσφορά της 
και συγκεκριμένα τα παρακάτω: 
 
 
          

                                                         

Ελληνική

ΑΔΑ: 67ΛΞΩΞΚ-ΝΨΠ





                      

Α/Α ΕΙΔΟΣ 
ΜΟΝΑΔΑ 
ΜΕΤΡΗΣΗΣ 

ΠΟΣΟΤΗΤΑ 
ΤΙΜΗ 
ΜΟΝΑΔΑΣ 
(€) 

ΔΑΠΑΝΗ (€) 

1 
Διαμόρφωση Συστήματος 
Διαδικασιών Δαπανών  

Τεμάχιο 1 9.000,00 € 9.000,00 € 

2 
Διαμόρφωση Συστήματος 
Διαδικασιών Εσόδων 

Τεμάχιο 1 9.000,00 € 9.000,00 € 

3 Εκπαίδευση Προσωπικού Τεμάχιο 1 2.000,00 2.000,00 € 

  

ΣΥΝΟΛΟ 
ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ 

20.000,00 € 

Φ.Π.Α 24% 4.800,00 € 

ΣΥΝΟΛΙΚΗ 
ΔΑΠΑΝΗ 

24.800,00 € 

 
 

1. Δεν απαιτείται εγγύηση καλής εκτέλεσης. 
 

2. Η προθεσμία εκτέλεσης της υπηρεσίας ορίζεται σε δέκα (10) μήνες από την ανάρτηση 
στο ΚΗΜΔΗΣ της σχετικής σύμβασης ,  εκτός εάν κάποιος από τους συμβαλλομένους, 
παραβεί όρο αυτής, οπότε ο τερματισμός της επέρχεται αμέσως μετά την έγγραφη 
καταγγελία εκ μέρους του άλλου των συμβαλλομένων. 

 
3. Η πληρωμή της αξίας της ανωτέρω υπηρεσίας, συνολικού ποσού 24.800,00 € 

συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24%, θα γίνει τμηματικά σύμφωνα με την υλοποίηση των 
ανωτέρω υπηρεσιών, με τη λήψη των σχετικών παραστατικών και την έκδοση των 
ανάλογων χρηματικών  ενταλμάτων πληρωμής από τον Δήμο. 

 
 

 
 
 

                                                                                              Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ  
 

 
                                                                                      ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Η. ΖΟΥΤΣΟΣ 

ΑΔΑ: 67ΛΞΩΞΚ-ΝΨΠ




		2021-06-08T11:05:48+0300
	Athens




